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Bjugn kommunes hederspris 2018  
 
Sakens bakgrunn og innhold: 
Bjugn kommunes hederspris er en utmerkelse som tildeles personer, institusjoner, bedrifter, 
lag og foreninger som har ytt en ekstraordinær innsats for Bjugn samfunnet innenfor 
frivillighet, kultur/ idrett, næringsvirksomhet og andre viktige samfunnsområder. 
Hedersprisen deles ut en gang i året og består av et diplom, et kunstverk og en gavesjekk på 
kr. 5000,- Prisen skal normalt ikke deles, men regelen kan fravikes om forholdene betinger at 
prisen bør deles mellom to eller flere kandidater. Formannskapet er jury og bestemmer hvem 
som skal motta prisen og hvor/når den skal deles ut. 
Juryen kan i tillegg til innkomne forslag selv foreslå kandidater til årets pris.  
Alle interesserte kan komme med forslag på hvem som bør motta prisen, og dette 
bekjentgjøres gjennom annonser og hjemmeside/facebook etc. 
 
Ved fristen utløp for 2018 har det kommet inn forslag på følgende kandidater: 

 Odd Einar Drilsvik- foreslått av Gunn Tårnes, Jostein Tårnes, Selma Frivoll og  
     Svein Larsen- Frivoll 

 UFO                       - foreslått av Sølvi Leseth 
 Ivar Hellem            - foreslått av Wenche Hellem 
 Bjørnar Harøy        - foreslått av Wenche Hellem 
 Odvar Vasskog       - foreslått av BjugnTravklubb v/Knut Botngård 

    
 
 
Vurdering/Folkehelsevurdering/Oppsummering: 

 Odd Einar Drilsvik 
Forslagstiller skriver: 

Vi mener at Odd Einar Drilsvik, Vallersund, er en verdig og riktig kandidat til å motta Bjugn 
Kommunes hederspris for 2018.   Han har i mange år jobbet utrettelig for å aktivisere og 
fremme bygda si.  Han stiftet Nothundene, en klubb for godt voksne menn som aktiviseres og 
engasjeres på faste medlemsmøter.  Medlemmene jobber aktivt med dugnader rundt om i 
bygda hvor det er behov. Odd Einar er formann og har gjort en imponerende jobb i klubben.  
Han har fått pensjonister, som ellers tilbringer store deler av tida si i godstolen, ut og i 
aktivitet for å hjelpe andre og gi hverdagen et annet og meningsfylt alternativ for seg selv.   
Han er også initiativtaker og redaktør av klubbens julehefte.  Juleheftet; God jul i 
Vallersund, har nå kommet ut for tredje året.  Heftet inneholder bilder og historier fra gamle 
Vallersund.  Heftet er veldig populært og har etter hvert blitt fast lesestoff for mange i Bjugn 
og utflyttere i jula. Odd Einar er aktivt engasjert i Vallersunds historie. Han bruker stor del 
av tida si til å utforske informere om hvordan livet var i Vallersund i gamle dager.  Resultatet 
av dette er blant annet å finne i juleheftet.  Navn, steder og hendinger fra gammel tid som 
engasjerer leserne. Han har også gitt ut heftet Stedsnavn i Vallersund hvor han i detalj 



 
beskriver kjente og ukjente steder i bygda. Odd Einar var også en av stifterne i Vallersund 
Utvikling, og har i flere år satt i styret for laget.  Han har også deltatt aktivt i Vasøy 
Båtklubb hvor han har hatt flere styreverv. I tillegg har han i flere år vært formann i FK 
Fosen.   

 UFO 
Jeg synes at UFO kan få hedersprisen i år. I fjor fylte dem 50 år, d e litt av en bragd. 
De er jo blitt en institusjon i kommunen vår.  
De har skapt masse glede og moro igjennom alle åra.  
Det er jo faktisk 3 generasjoner som har danset til dem. Så det er masse folk som 
har et forhold t dem. Så da krysser æg fingre for dem. 

 Ivar Hellem 
 Jeg foreslår Ivar Hellem som  
kandidat til Hedersprisen 2018. 
Ivar har vært aktiv i idrettsmiljøet på Nes og Oksvoll, som fotballspiller og etter hvert 
leder i Nes/Oksvoll idrettslag i mange år. Han var også fotballtrener for både jente‐ 
og guttelag, og har bidratt med mye positivt for barn og unge i nærmiljøet som han. 
 

 Bjørnar Harøy 
Bjørnar har vært aktiv som lærer, musiker og mentor for mange, spesielt på Oksvoll 
skole og etter hvert Bjugn kulturskole. UFO bør nevnes, der han har vært vokalist 
siden bandets fødsel. Han har vært pådriver for mange oppsetninger på Oksvoll, både 
gjennom skolen og lokalmiljøet, og senere i Bjugn kulturhus med kulturskolens 
prosjekter. Han har betydd mye for mange, så han vil være en verdig kandidat for 
hedersprisen 2018. 

 Odvar Vasskog 
På vegne av Fosen Travklubb foreslår vi Odvar Vasskog til årets Frivilligpris i Bjugn 
Kommune for sitt frivillige arbeid gjennom 75 år. Odvar er inne i sitt 91. år og er 
fortsatt aktiv i dugnadsarbeid for flere lag og foreninger. Han vokste opp som en av 
16 søsken i Vasskogen i Bjugn. Allerede i krigsårene ble han med som frivillig i 
travklubben, han var med og startet fotballklubben og var aktiv i ungdomslaget. 
Senere ble han medlem og var aktiv i Bjugn Skytterlag, leikarringen, flere 
danseklubber og hornmusikken. Han har også vært instruktør på mange kurs i 
gammeldans og folkedans. Han var medlem i styret i Fosen Musikk krets og utsending 
til landsrådet i flere år.  Ved etableringen av Bjugn Travarena var en vesentlig 
deltaker på dugnadene for å få reist klubbhus, stall, dommertårn, mål tårn og scene. 
Odvar har også deltatt i 16 turer til Rørosmartna´n med Trøndelag Kjørelag. 
Oppgaven her har vært bl.a å lage havregrøt hver morgen til hele følget. Under 
Martnan har han servert sild til mange tusen besøkende. Odvar er Æresmedlem i 
både Fosen Travklubb og Trøndelag Kjørelag. Å gi Odvar prisen mener vi er en fin 
gest for det uegennyttige arbeidet for Bjugn samfunnet som er nedlagt gjennom mer 
enn 75 år.  

 
 
Rådmannens innstilling: 
Saken legges frem uten innstilling. 


